

# Flott sykkelarrangement

Bidrag fra Svein Bertin Simonsen  
07.08.2016

Eget ritt for de aller yngste ble avviklet med over 30 ivrige unger som deltakere under gårdagens BCC.

For første gang i BCC fireårige historie ble innkomsten for rittene i årets utgave lagt til Grovfjord med Grov skole som målsted.

Uten å være alt for sjåvinistisk må konklusjonen etter sykkelløpet være at arrangøren kom svært godt fra arbeidet som ble lagt ned. Tilbakemeldingene fra både aktive og andre har vært positive og viser at BCC etter hvert har funnet sin plass på idrettskartet og har lagt en solid plattform for videre utvikling.

Mest imponerende i år er kanskje deltakerantallet. Over tre hundre tråkket i vei, fra de aller minste rundt Grov skole, via trimrisset fra Gratangen og til de aktive som syklet hhv 80 og 190 km fra Riksgrensen.

Økningen fra i fjor er på utrolige 200 personer og bør gi inspirasjon for alle involverte i de tre klubbene som utgjør BCC. Lagene har etter hvert tilegnet seg mer og bedre kompetanse som hever kvaliteten på arrangementet, bl.a ved å i bruk det beste innen tidtaking som gir raske og korrekte sluttider for deltakerne.

Men fortsatt er det viktig å ikke sovne og være fornøyd med det som er prestert. Det er alltid viktig å ta inn over seg at det hele tiden er forbedringspotensiale på alle områder. Imidlertid er det også viktig å bygge prosjektet sten for sten for ikke å miste grepet om utviklingen.

Starten på prosjektet var i sin tid vel hårete, men dette har nå kommet på et nivå hvor det er realiserbar og undertegnede synes de som sitter sentralt i BCC makter gjøre prosjektet mer levedyktig noe som lover godt for arrangementene i årene som kommer.

Vel overstått 2016.

Noen bilder fra årets ritt.

Gledelig mye folk møtte opp for å få med seg årets ritt.

Arrangementssjef, Sverre Arne Dalhaug, og ordfører, Helene Berg Nilsen, var godt fornøyd med opplevelsen av årets BCC.

Martin Strøm Skogstad ble trukket ut som vinner av en flott sykkel blant de yngste deltakerne.

Med et solid forsprang kunne Torgeir Skjeldnes, Bardu IL Sykkel bare trille over målstreken som vinner av 80 k.

Lise Holmer var eneste kvinne som gjennomførte 190 k, men fullførte rittet i upåklagelig stil.

Mange flere bilder fra årets BCC finner du på Grovfjord ILs facebookside.

Resultater fra rittene